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Görüntü Paylaşım Projesi ve e-Nabız Hakkında Duyuru 
 

Sağlık Bakanlığı bünyesinde sağlık hizmeti sunan tüm Kamu Hastaneleri (2.ve 3. 

Basamak Sağlık Bakanlığı yataklı/yataksız kurumların tamamı) 1 Haziran 2018 tarihinden 

itibaren; Üniversite ve özel sağlık hizmet sunucuları ise 01 Ağustos 2018 tarihinden itibaren; 

Kurumumuza fatura edilen MR/BT görüntüleme işlemleri  (1 Haziran öncesi görüntü çekilmiş 

olsa dahi MEDULA faturalama işlemi 1 Haziran 30 Haziran dönemine dahil olan)  ait 

görüntülerin Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen Tele Radyoloji Sistemi (TRS) üzerinden 

kontrolüne başlanılacaktır.  

Tele Radyoloji Sistemine  (TRS) aktarılmayan  (orijinal) görüntüler ile gerek çekim 

kaynaklı gerekse aktarım kaynaklı MEDULA sistemi tarafından okunamayan görüntülere ait 

işlemlerin MEDULA sistemi üzerinden faturalanmasına izin verilmeyecektir.  

Ayrıca 1 Ağustos 2018 tarihinden itibaren Sigortalılarımıza sağlık hizmeti sunan tüm 

sağlık kurum ve kuruluşlarının MEDULA’ya gönderdiği faturaya esas bütün tıbbi hizmetlerin 

kontrolü Kurumumuzca, MEDULA sisteminin yanında Sağlık Bakanlığı tarafından 

geliştirilmiş olan Kişisel Sağlık Kaydı Sistemi e- Nabız üzerinden de karşılaştırmalı olarak 

yapılacaktır.    

Örnek: 01 Mayıs 2018 tarihinde Kamu Hastanesi tarafından çekilmiş MR veya BT 

görüntüleme işlemine ait MEDULA Uygulamasına 01 Haziran 30 Haziran tarihleri arasında 

kurumumuza fatura edilmek istenildiğinde Tele Radyoloji Sistemi (TRS) üzerinden kontrol 

gerçekleştirilecek ve görüntü bilgisi olmaması halinde bu işleme ait faturalamaya MEDULA 

sistemi üzerinden izin verilmeyecektir. 

Örnek: 01 Mayıs 2018 tarihinde Üniversite ya da Özel Sağlık Hizmet Sunucusu 

tarafından çekilmiş MR veya BT görüntüleme işlemine ait MEDULA Uygulamasına 01 

Ağustos 31 Ağustos tarihleri arasında Kurumumuza fatura edilmek istenildiğinde Tele 

Radyoloji Sistemi (TRS) üzerinden kontrol gerçekleştirilecek. Görüntü bilgisi olmaması 

halinde bu işleme ait faturalamaya MEDULA sistemi üzerinden izin verilmeyecektir. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


